
Page 1/14

233725-2025 - Gara

Visualizzazione dell'avviso

Visualizzazione dell'avviso

Gara
Italia: Dispositivi e prodotti medici vari
PROCEDURA APERTA AGGREGATA PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI PER LAVAGGIO/ASPIRAZIONE E ALTRO
MATERIALE PER L'ORTOPEDIA, PER UN PERIODO QUADRIENNALE.
Valore stimato al netto dell'IVA: 3 373 545,00 EUR
Tipo di procedura: Aperta

Committente
Committente: ASST BERGAMO EST
E-mail: provveditorato.gare@asst-bergamoest.it
Italia, Bergamo (ITC46), VIA PADERNO 21 SERIATE

LOT-0001: LOTTO N. 1 Tappo riassorbibile per cemento
Dispositivi e prodotti medici vari
Data di inizio: 31/07/2025 Data di fine durata: 30/07/2029
Valore stimato al netto dell'IVA: 114 000,00 EUR
Termine per il ricevimento delle offerte: 13/06/2025 - 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European
Summer Time

LOT-0002: LOTTO N. 2 Tampone canale femorale
Dispositivi e prodotti medici vari
Data di inizio: 31/07/2025 Data di fine durata: 30/07/2029
Valore stimato al netto dell'IVA: 25 840,00 EUR
Termine per il ricevimento delle offerte: 13/06/2025 - 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European
Summer Time

LOT-0003: LOTTO N. 3 Gel per prevenzione aderenze e fibrosi post-chirurgiche
Dispositivi e prodotti medici vari
Data di inizio: 31/07/2025 Data di fine durata: 30/07/2029
Valore stimato al netto dell'IVA: 46 360,00 EUR
Termine per il ricevimento delle offerte: 13/06/2025 - 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European
Summer Time

LOT-0004:  LOTTO N. 4 Fili di kirschner non sterili
Dispositivi e prodotti medici vari
Data di inizio: 31/07/2025 Data di fine durata: 30/07/2029
Valore stimato al netto dell'IVA: 342 380,00 EUR
Termine per il ricevimento delle offerte: 13/06/2025 - 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European
Summer Time

LOT-0005:  LOTTO N. 5 Dispositivo di lavaggio/aspirazione
Dispositivi e prodotti medici vari

Sintesi

mailto:provveditorato.gare@asst-bergamoest.it


Page 2/14

Data di inizio: 31/07/2025 Data di fine durata: 30/07/2029
Valore stimato al netto dell'IVA: 638 400,00 EUR
Termine per il ricevimento delle offerte: 13/06/2025 - 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European
Summer Time

LOT-0006: LOTTO N. 6 Riferimento 1- Lavaggio pulsato Riferimento 2 Soluzione lavaggio per rimozione biofilm
Dispositivi e prodotti medici vari
Data di inizio: 31/07/2025 Data di fine durata: 30/07/2029
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 346 245,00 EUR
Termine per il ricevimento delle offerte: 13/06/2025 - 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European
Summer Time

LOT-0007:  LOTTO N. 7 Dispositivi di lavaggio/aspirazione “Dolphin”
Dispositivi e prodotti medici vari
Data di inizio: 31/07/2025 Data di fine durata: 30/07/2029
Valore stimato al netto dell'IVA: 45 220,00 EUR
Termine per il ricevimento delle offerte: 13/06/2025 - 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European
Summer Time

LOT-0008: LOTTO N. 8 Irrigatore/aspiratore per chirurgia laparoscopica
Dispositivi e prodotti medici vari
Data di inizio: 31/07/2025 Data di fine durata: 30/07/2029
Valore stimato al netto dell'IVA: 627 000,00 EUR
Termine per il ricevimento delle offerte: 13/06/2025 - 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European
Summer Time

LOT-0009: LOTTO N. 9 Ancorette per sintesi tendineo-legamentose
Dispositivi e prodotti medici vari
Data di inizio: 31/07/2025 Data di fine durata: 30/07/2029
Valore stimato al netto dell'IVA: 188 100,00 EUR
Termine per il ricevimento delle offerte: 23/05/2025 - 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European
Summer Time

Lingua ufficiale (PDF firmato)

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

PDF

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

Traduzione automatica HTML

Lingue e formati

15/04/25, 10:43 233725-2025 - Gara - TED

https://ted.europa.eu/it/notice/233725-2025/pdfs
https://ted.europa.eu/bg/notice/233725-2025/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/233725-2025/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/233725-2025/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/233725-2025/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/233725-2025/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/233725-2025/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/233725-2025/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/233725-2025/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/233725-2025/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/233725-2025/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/233725-2025/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/233725-2025/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/233725-2025/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/233725-2025/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/233725-2025/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/233725-2025/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/233725-2025/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/233725-2025/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/233725-2025/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/233725-2025/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/233725-2025/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/233725-2025/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/233725-2025/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/233725-2025/pdf


Page 3/14

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

1.1.

2.1.

2.1.1.

2.1.3.

2.1.4.

2.1.5.

2.1.6.

233725-2025 - Gara
Italia – Dispositivi e prodotti medici vari – PROCEDURA APERTA AGGREGATA PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI PER
LAVAGGIO/ASPIRAZIONE E ALTRO MATERIALE PER L'ORTOPEDIA, PER UN PERIODO QUADRIENNALE.
OJ S 71/2025 10/04/2025
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: ASST BERGAMO EST

E-mail: provveditorato.gare@asst-bergamoest.it

Forma giuridica del committente: Autorità regionale

Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2. Procedura

Procedura
Titolo: PROCEDURA APERTA AGGREGATA PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI PER LAVAGGIO/ASPIRAZIONE E
ALTRO MATERIALE PER L'ORTOPEDIA, PER UN PERIODO QUADRIENNALE.

Descrizione: PROCEDURA APERTA AGGREGATA PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI PER
LAVAGGIO/ASPIRAZIONE E ALTRO MATERIALE PER L'ORTOPEDIA, PER UN PERIODO QUADRIENNALE.

Identificativo della procedura: a0fb4d6b-bb0d-4f76-9d44-20a82fa5d5bc

Tipo di procedura: Aperta

La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture

Classificazione principale (cpv): 33190000 Dispositivi e prodotti medici vari

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 3 373 545,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 

Direttiva 2014/24/UE

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
L'offerente deve presentare offerte per tutti i lotti

Motivi di esclusione
Fonti dei motivi di esclusione: Documento di gara

Avviso Lingua ufficiale

15/04/25, 10:43 233725-2025 - Gara - TED

mailto:provveditorato.gare@asst-bergamoest.it


Page 4/14

5.1.

5.1.1.

5.1.3.

5.1.5.

5.1.6.

5.1.9.

5.1.11.

5.1.12.

5.1.15.

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: LOTTO N. 1 Tappo riassorbibile per cemento

Descrizione: LOTTO N. 1 Tappo riassorbibile per cemento

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture

Classificazione principale (cpv): 33190000 Dispositivi e prodotti medici vari

Durata stimata
Data di inizio: 31/07/2025

Data di fine durata: 30/07/2029

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 114 000,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.

Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di selezione
Fonti dei criteri di selezione: Documento di gara

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria

Indirizzo per la presentazione: https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria

Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano

Catalogo elettronico: Non consentita

Termine per il ricevimento delle offerte: 13/06/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European
Summer Time

Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 365 Giorni

Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No

Fatturazione elettronica: Obbligatoria

Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì

Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Asta elettronica: no

15/04/25, 10:43 233725-2025 - Gara - TED

https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria
https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria


Page 5/14

5.1.16.

5.1.

5.1.1.

5.1.3.

5.1.5.

5.1.6.

5.1.9.

5.1.11.

5.1.12.

5.1.15.

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: ASST BERGAMO EST

Informazioni sui termini per il riesame: ASST BERGAMO EST

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: ASST BERGAMO EST

Lotto: LOT-0002
Titolo: LOTTO N. 2 Tampone canale femorale

Descrizione: LOTTO N. 2 Tampone canale femorale

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture

Classificazione principale (cpv): 33190000 Dispositivi e prodotti medici vari

Durata stimata
Data di inizio: 31/07/2025

Data di fine durata: 30/07/2029

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 25 840,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.

Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di selezione
Fonti dei criteri di selezione: Documento di gara

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria

Indirizzo per la presentazione: https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria

Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano

Catalogo elettronico: Non consentita

Termine per il ricevimento delle offerte: 13/06/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European
Summer Time

Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 365 Giorni

Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No

Fatturazione elettronica: Obbligatoria

Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì

Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche

15/04/25, 10:43 233725-2025 - Gara - TED

https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria
https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria


Page 6/14

5.1.16.

5.1.

5.1.1.

5.1.3.

5.1.5.

5.1.6.

5.1.9.

5.1.11.

5.1.12.

Accordo quadro: Nessun accordo quadro

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: ASST BERGAMO EST

Informazioni sui termini per il riesame: ASST BERGAMO EST

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: ASST BERGAMO EST

Lotto: LOT-0003
Titolo: LOTTO N. 3 Gel per prevenzione aderenze e fibrosi post-chirurgiche

Descrizione: LOTTO N. 3 Gel per prevenzione aderenze e fibrosi post-chirurgiche

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture

Classificazione principale (cpv): 33190000 Dispositivi e prodotti medici vari

Durata stimata
Data di inizio: 31/07/2025

Data di fine durata: 30/07/2029

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 46 360,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.

Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di selezione
Fonti dei criteri di selezione: Documento di gara

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria

Indirizzo per la presentazione: https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria

Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano

Catalogo elettronico: Non consentita

Termine per il ricevimento delle offerte: 13/06/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European
Summer Time

Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 365 Giorni

Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No

Fatturazione elettronica: Obbligatoria

15/04/25, 10:43 233725-2025 - Gara - TED

https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria
https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria


Page 7/14

5.1.15.

5.1.16.

5.1.

5.1.1.

5.1.3.

5.1.5.

5.1.6.

5.1.9.

5.1.11.

5.1.12.

Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì

Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: ASST BERGAMO EST

Informazioni sui termini per il riesame: ASST BERGAMO EST

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: ASST BERGAMO EST

Lotto: LOT-0004
Titolo: LOTTO N. 4 Fili di kirschner non sterili

Descrizione: LOTTO N. 4 Fili di kirschner non sterili

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture

Classificazione principale (cpv): 33190000 Dispositivi e prodotti medici vari

Durata stimata
Data di inizio: 31/07/2025

Data di fine durata: 30/07/2029

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 342 380,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.

Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di selezione
Fonti dei criteri di selezione: Documento di gara

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria

Indirizzo per la presentazione: https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria

Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano

Catalogo elettronico: Non consentita

Termine per il ricevimento delle offerte: 13/06/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European
Summer Time

Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 365 Giorni

15/04/25, 10:43 233725-2025 - Gara - TED

https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria
https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria


Page 8/14

5.1.15.

5.1.16.

5.1.

5.1.1.

5.1.3.

5.1.5.

5.1.6.

5.1.9.

5.1.11.

5.1.12.

Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No

Fatturazione elettronica: Obbligatoria

Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì

Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: ASST BERGAMO EST

Informazioni sui termini per il riesame: ASST BERGAMO EST

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: ASST BERGAMO EST

Lotto: LOT-0005
Titolo: LOTTO N. 5 Dispositivo di lavaggio/aspirazione

Descrizione: LOTTO N. 5 Dispositivo di lavaggio/aspirazione

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture

Classificazione principale (cpv): 33190000 Dispositivi e prodotti medici vari

Durata stimata
Data di inizio: 31/07/2025

Data di fine durata: 30/07/2029

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 638 400,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.

Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di selezione
Fonti dei criteri di selezione: Documento di gara

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria

Indirizzo per la presentazione: https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria

Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano

Catalogo elettronico: Non consentita

15/04/25, 10:43 233725-2025 - Gara - TED

https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria
https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria


Page 9/14

5.1.15.

5.1.16.

5.1.

5.1.1.

5.1.3.

5.1.5.

5.1.6.

5.1.9.

5.1.11.

5.1.12.

Termine per il ricevimento delle offerte: 13/06/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European
Summer Time

Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 365 Giorni

Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No

Fatturazione elettronica: Obbligatoria

Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì

Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: ASST BERGAMO EST

Informazioni sui termini per il riesame: ASST BERGAMO EST

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: ASST BERGAMO EST

Lotto: LOT-0006
Titolo: LOTTO N. 6 Riferimento 1- Lavaggio pulsato Riferimento 2 Soluzione lavaggio per rimozione biofilm

Descrizione: LOTTO N. 6 Riferimento 1- Lavaggio pulsato Riferimento 2 Soluzione lavaggio per rimozione biofilm

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture

Classificazione principale (cpv): 33190000 Dispositivi e prodotti medici vari

Durata stimata
Data di inizio: 31/07/2025

Data di fine durata: 30/07/2029

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 346 245,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.

Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di selezione
Fonti dei criteri di selezione: Documento di gara

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria

15/04/25, 10:43 233725-2025 - Gara - TED

https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria


Page 10/14

5.1.15.

5.1.16.

5.1.

5.1.1.

5.1.3.

5.1.5.

5.1.6.

5.1.9.

5.1.11.

Indirizzo per la presentazione: https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria

Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano

Catalogo elettronico: Non consentita

Termine per il ricevimento delle offerte: 13/06/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European
Summer Time

Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 365 Giorni

Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No

Fatturazione elettronica: Obbligatoria

Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì

Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: ASST BERGAMO EST

Informazioni sui termini per il riesame: ASST BERGAMO EST

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: ASST BERGAMO EST

Lotto: LOT-0007
Titolo: LOTTO N. 7 Dispositivi di lavaggio/aspirazione “Dolphin”

Descrizione: LOTTO N. 7 Dispositivi di lavaggio/aspirazione “Dolphin”

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture

Classificazione principale (cpv): 33190000 Dispositivi e prodotti medici vari

Durata stimata
Data di inizio: 31/07/2025

Data di fine durata: 30/07/2029

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 45 220,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.

Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di selezione
Fonti dei criteri di selezione: Documento di gara

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria

15/04/25, 10:43 233725-2025 - Gara - TED

https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria
https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria


Page 11/14

5.1.12.

5.1.15.

5.1.16.

5.1.

5.1.1.

5.1.3.

5.1.5.

5.1.6.

5.1.9.

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 

Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria

Indirizzo per la presentazione: https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria

Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano

Catalogo elettronico: Non consentita

Termine per il ricevimento delle offerte: 13/06/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European
Summer Time

Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 365 Giorni

Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No

Fatturazione elettronica: Obbligatoria

Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì

Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: ASST BERGAMO EST

Informazioni sui termini per il riesame: ASST BERGAMO EST

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: ASST BERGAMO EST

Lotto: LOT-0008
Titolo: LOTTO N. 8 Irrigatore/aspiratore per chirurgia laparoscopica

Descrizione: LOTTO N. 8 Irrigatore/aspiratore per chirurgia laparoscopica

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture

Classificazione principale (cpv): 33190000 Dispositivi e prodotti medici vari

Durata stimata
Data di inizio: 31/07/2025

Data di fine durata: 30/07/2029

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 627 000,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.

Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di selezione

15/04/25, 10:43 233725-2025 - Gara - TED

https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria


Page 12/14

5.1.11.

5.1.12.

5.1.15.

5.1.16.

5.1.

5.1.1.

5.1.3.

5.1.5.

5.1.6.

Fonti dei criteri di selezione: Documento di gara

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 

Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria

Indirizzo per la presentazione: https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria

Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano

Catalogo elettronico: Non consentita

Termine per il ricevimento delle offerte: 13/06/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European
Summer Time

Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 365 Giorni

Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No

Fatturazione elettronica: Obbligatoria

Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì

Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: ASST BERGAMO EST

Informazioni sui termini per il riesame: ASST BERGAMO EST

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: ASST BERGAMO EST

Lotto: LOT-0009
Titolo: LOTTO N. 9 Ancorette per sintesi tendineo-legamentose

Descrizione: LOTTO N. 9 Ancorette per sintesi tendineo-legamentose

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture

Classificazione principale (cpv): 33190000 Dispositivi e prodotti medici vari

Durata stimata
Data di inizio: 31/07/2025

Data di fine durata: 30/07/2029

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 188 100,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.

15/04/25, 10:43 233725-2025 - Gara - TED

https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria
https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria


Page 13/14

5.1.9.

5.1.11.

5.1.12.

5.1.15.

5.1.16.

8.1.

Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di selezione
Fonti dei criteri di selezione: Documento di gara

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 

Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria

Indirizzo per la presentazione: https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria

Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano

Catalogo elettronico: Non consentita

Termine per il ricevimento delle offerte: 23/05/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European
Summer Time

Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 365 Giorni

Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No

Fatturazione elettronica: Obbligatoria

Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì

Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: ASST BERGAMO EST

Informazioni sui termini per il riesame: ASST BERGAMO EST

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: ASST BERGAMO EST

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: ASST BERGAMO EST

Numero di registrazione: 04114380167

Località: VIA PADERNO 21 SERIATE

Codice postale: 24068

Suddivisione del paese (NUTS): Bergamo (ITC46)

Paese: Italia

E-mail: provveditorato.gare@asst-bergamoest.it

Telefono: 0353063810

15/04/25, 10:43 233725-2025 - Gara - TED

https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria
https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria
mailto:provveditorato.gare@asst-bergamoest.it


Page 14/14

Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

Organizzazione competente per i ricorsi

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 31f86543-2ba0-4b92-abdb-cc672dafbc1c  -  01

Tipo di formulario: Gara

Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario

Sottotipo di avviso: 16

Data di trasmissione dell'avviso: 08/04/2025 16:35:02 (UTC+2) Eastern European Time, Central European Summer Time

Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Numero di pubblicazione dell'avviso: 233725-2025

Numero dell'edizione della GU S: 71/2025

Data di pubblicazione: 10/04/2025

15/04/25, 10:43 233725-2025 - Gara - TED


